
UCHWAŁA NR LXVI/526/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miejskiej 
Kościerzyna zlokalizowanych przy drogach wojewódzkich: ulicy Kartuskiej (DW214), ulicy 

Przemysłowej (DW221) oraz ulicy Klasztornej (DW214) w Kościerzynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. 2017 poz. 2222 ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych przy następujących drogach wojewódzkich:

a) ulica Kartuska (DW214):

- strona lewa ok. 82 + 330 km

- strona prawa ok. 82 + 330 km

- strona lewa ok. 82 + 730 km

- strona prawa ok. 82 + 730 km

- strona lewa ok. 83 + 190 km

- strona prawa ok. 83 + 190 km

b) ulica Przemysłowa (DW221)

- strona lewa ok. 52 + 000 km

- strona prawa ok. 52 + 000 km

c) ulica Klasztorna (DW214)

- strona lewa ok. 85 + 900 km

- strona prawa ok. 85 + 900 km

- strona lewa ok. 85 + 140 km

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Województwa Pomorskiego w Gdańsku celem 
uwzględnienia ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 3. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanków następuje na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna.

§ 4. Wnioskowaną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych określoną w § 1 wskazano na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

Id: 1B973794-2D5C-432D-AF2D-F6C72CCF9BA0. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w   życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 1B973794-2D5C-432D-AF2D-F6C72CCF9BA0. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXVI/526/18

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

LEGENDA:    

miejsca wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych

Id: 1B973794-2D5C-432D-AF2D-F6C72CCF9BA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta Kościerzyna w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazał wstępne miejsca
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. Wskazane w uchwale lokalizacje wynikają z potrzeby
objęcia darmową komunikacją miejską większego obszaru Gminy Miejskiej Kościerzyna.

Zgodnie z art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.
poz. 2222 ze zm.) o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi uwzględniając
uchwałę rady, która wstępnie wskazuje lokalizację nowych przystanków oraz bierze pod uwagę charakter
drogi i warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Id: 1B973794-2D5C-432D-AF2D-F6C72CCF9BA0. Podpisany Strona 1




